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دیدار یاوران شورا و هیئت امنا 
زمین ورزشی شهدای محله 
کوریچان با شهردار جدید لار

 

 

محله  شهدای  ورزشی  زمین  امنا  هیئت  و  شورا  یاوران 
نواز شریفی لاری شهردار جدید شهر  با مهندس  کوریچان، 

لار دیدار کردند.
روابط  گزارش  به  علوی:  کامران  سید  خبری/  سرویس 
این دیدار؛ یاوران شورا و هیئت  عمومی شهرداری لار؛ در 

امنا، این انتخاب را به مهندس شریفی لاری تبریک گفتند.
در ادامه، اعضای این محله به بیان مسائل و مشکلات محله 

خود در زمینه های عمرانی و ورزشی پرداختند.
در پایان در جهت رفع مسائل و مشکلات مطرح شده بحث 

و تبادل نظر شد.

فیروزآباد

 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد 
خبر داد؛

بخشودگی جرائم تسهیلات 
کشاورزان خسارت دیده فیروزآباد

بخشودگی  از  فیروزآباد  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
جرائم تسهیلات پرداختی به کشاورزان آسیب دیده شهرستان 
از حوادث غیرمترقبه و خشکسالی به مبلغ بیش از ۱۰۷ میلیون 

ریال خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
در  گفت:  موسوی  کاظم  سید  فیروزآباد،  کشاورزی  جهاد 
جرائم   ،۱۴۰۰ سال  بودجه  قانون   ۲ تبصره  »ز«  بند  اجرای 
آسیب دیده  کشاورزان  به  پرداختی  تسهیلات  درصدی   ۶
عامل  بانک های  توسط  خشکسالی  و  غیرمترقبه  حوادث  از 

بخشوده خواهد شد.
وی افزود: تعداد ۱۲۰ نفر از کشاورزان شهرستان فیروزآباد 
صورت  فرم  تکمیل  که  می باشند  مذکور  قانون  مشمول 
پذیرفته و تا پایان آذرماه بخشودگی برای تعداد ۳۵ نفر به 

مبلغ ۱۰۷ میلیون ۳۵۷ هزار ریال اعمال گردیده است.
موسوی تصریح کرد: بر اساس این قانون، جریمه تسهیلات 
)دامداران،  کشاورزان  به   ۱۳۹۴ سال  ابتدای  از  پرداختی 
و  تبدیلی  صنایع  واحدهای  و  کارگاه ها  عشایر،  مرغداران، 
تکمیلی بخش کشاورزی( که از حوادث غیرمترقبه از جمله: 
آفات  زلزله،  سرمازدگی،  تگرگ،  برف،  سیل،  خشکسالی، 
همه گیر گیاهی و دامی و ... آسیب و خسارت دیده باشند، 

بخشوده خواهد شد.

اقلید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید؛

دریافت پروانه حدمجاز آلاینده ها 
توسط 10 واحد تولیدی در 

شهرستان اقلید
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید از دریافت چهار پروانه 
جاری  سال  ابتدای  از   icm پروانه   6 و  تشویقی  استاندارد 

تاکنون خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
میرطالبی  آقا  علی  سید  اقلید،  شهرستان  کشاورزی  جهاد 
و  پیاز  زمینی،  سیب  محصولات  شامل  واحدها  این  گفت: 

سیب درختی، گوجه فرنگی و بادمجان است.
وی با بیان اینکه در سال جاری بیش از 18 واحد تولیدی اقدام 
افزود:  نمودند   icm تشویقی و استاندارد  پروانه  به دریافت 
از این تعداد 6 مورد گواهی استاندارد تشویقی و دو گواهی 

icm در مرحله صدور و مابقی دریافت شده است.
مجاز  حد  نشان  درخواست  اینکه  بیان  با  مسئول  مقام  این 
توسط  داوطلبانه  به طور  کشاورزی  محصولات  آلاینده های 
تولیدکنندگان انجام می شود، اظهار کرد: محصولات زراعی، 
باغی و گلخانه ای پس از رصد و پایش توسط مدیران کنترل 
کیفی و اعضای کلینیک های گیاه پزشکی، در صورت تمایل 

مراحل اخذ پروانه های مذکور صورت می پذیرد.

فسا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

پایان برداشت ذرت از مزارع فسا
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: برداشت ذرت در 

این شهرستان اواسط دی ماه به پایان رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری افزود: از سطوح 
این شهرستان 3888 هکتار به ذرت  برداشت شده ذرت در 

علوفه ای و 802 هکتار به ذرت دانه ای اختصاص داشت.
به عنوان  اهمیت کشت ذرت  بر  تأکید  با  مقام مسئول  این 
یک منبع تأمین علوفه و خوراک دام و همچنین ماده اولیه در 
صنایع غذایی از جمله کارخانه های روغن کشی، اظهار کرد: 
بر 252 هزار و 720 تن ذرت  بالغ  فسا  مزارع شهرستان  از 

علوفه ای و 7218 تن ذرت دانه ای برداشت شد.
مزارع  مکانیزه  برداشت  کار  ابراز کرد:  فسا  سازمان  معاون 
ذرت با به کار گیری 25 دستگاه کمباین و 12 دستگاه چاپر 

انجام گرفت.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: این شهرستان با 
رتبه سوم  زراعی جاری  سال  در  4690 هکتار کشت ذرت 
خود  به  فارس  استان  در  را  محصول  این  کشت  زیر  سطح 

اختصاص داده است.
به گفته وی؛ عمده ارقام ذرت کشت شده در شهرستان فسا 
بهترین عملکرد  از  شامل 703 و سیمون و AS 71 بود که 

تولیدی در اقلیم این شهرستان برخوردار است.

استان بوشهراستان بوشهر
استاندار بوشهر:

ساخت فضای آموزشی 
در مجتمع های نهضت ملی 

مسکن ضروری است

 
استاندار بوشهر گفت: با توجه به آغاز ساخت ۵۰ هزار واحد 
مسکونی در قالب نهضت ملی جهش تولید مسکن در شهرها 
احداث  هم اکنون  از  است  استان ضروری  این  روستاهای  و 
فضاهای آموزشی در مجتمع های مسکونی در دست ساخت 

در این نهضت مورد توجه قرار گیرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از احمد 
محمدی زاده در نشست شورای آموزش و پرورش این استان 
و  شهرها  در  آموزشی  زیرساخت های  به  توجه  کرد:  اعلام 
با  استاندارد  آموزشی  فضای  و  بوشهر  استان  روستاهای 
تجهیزات لازم نقشی مهم در عرصه آموزش دارد که این مهم 

مورد توجه ویژه است.
استاندار بوشهر یادآور شد: با توجه به آغاز ساخت ۵۰ هزار 
واحد مسکونی در قالب نهضت ملی جهش تولید مسکن در 
ایجاد  سال  چهار  مدت  در  استان  این  روستاهای  و  شهرها 

فضای آموزشی در این مجتمع های مسکونی ضروری است.
بر طراحی ساخت واحدهای آموزشی  تأکید  با  محمدی زاده 
برای  کرد:  تصریح  بوشهر  استان  روستاهای  و  شهرها  در 
نوساز  مسکونی  مجتمع های  در  آموزشی  واحدهای  ساخت 

پیش بینی های لازم از هم اکنون انجام شود.
در  خود  تعهدات  به  استان  این  شهرداری های  گفت:  وی 
خود  عوارض  سهم  و  کنند  عمل  پرورش  و  آموزش  مقابل 

را بپردازند.
تحصیل  از  بازماندن  و  ترک  آسیب های  به  بوشهر  استاندار 
دانش آموزان  شناسایی  کرد:  تصریح  و  پرداخت  کودکان 
بازمانده از تحصیل و هدایت آنها به مراکز آموزشی و بررسی 

علل این آسیب باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
وی تشکیل کارگروه تخصصی تربیتی و پرورشی را مورد 
اشاره قرار داد و بیان کرد: توجه به امور پرورشی و تربیتی 
دانش آموزان امری مهم و ضروری است چون مغفول ماندن 
اجتماعی  آسیب های  افزایش  برای  عاملی  پرورشی  امور  از 

است.
در  دولتی  دستگاه های  مازاد  اموال  فروش  به  محمدی زاده 
بودجه سال آینده گفت: بخشی از درآمد سال آینده دستگاه ها 
از فروش اموال مازاد دولتی است که تهیه اسناد ملکی آنها 

باید مورد توجه ویژه قرار گرفته شود.
املاک  سند  در صدور  بخشی  سرعت  برای  کرد:  بیان  وی 
ادارات، لازم است سازمان امور اقتصادی و دارایی در فرایند 

صدور سند این املاک اقدامات لازم  را انجام دهد.
استاندار بوشهر اضافه کرد: شناسایی، فروش و وصول درآمد 
حاصل از فروش اموال مازاد باید مورد توجه ویژه دستگاه ها 

قرار گیرد.
شناسایی  گفت:  بوشهر  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
و جذب کودکان بازمانده از تحصیل ضروری است و  این 
مهم در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم در دستور کار این 
اداره کل قرار دارد و از تمامی راهکارها برای هدایت این 

دانش آموزان به مدارس استفاده می شود.
دانشگاه  دانشجویان  هماهنگی  با  کرد:  بیان  موحدی  علی 
فرهنگیان و با اجرای طرح جهادی اقدامات مهم در شناسایی 
و جذب کودکان بازمانده از تحصیل آغاز شده که امیدواریم  
این افراد به کلاس های درس هدایت و زیرپوشش آموزش 

تحصیلی قرار گیرند.
وی درباره توجه به فضای آموزشی اظهار داشت: برخی نقاط 
نیاز به ایجاد فضای آموزشی جدید و یا  شهری و روستایی 

مرمت فضاهای موجود دارند.

موحدی با اشاره به  گرامیداشت ۹ دی روز بصیرت و میثاق 
امت با ولایت افزود: مردم همیشه درصحنه در این روز فتنه 

دشمنان و مزدوران داخلی را خنثی کردند.
رئیس اداره امور معادن سازمان صنعت، معدن 

و تجارت استان بوشهر:

دو معدن جدید در بوشهر
کشف شد

رئیس اداره امور معادن سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
توسط  شده  انجام  اکتشافی  عملیات  براساس  گفت:  بوشهر 
بخش خصوصی گواهی کشف ۲ نوع ماده معدنی جدید شامل 

»دولومیت« و »بیتومین« در این استان صادر شد.
به گزارش ایرنا، رشید مرادی در جمع خبرنگاران افزود: ماده 
معدنی بیتومین )قیرطبیعی( دارای ذخیره قطعی ۸.۶ میلیون تن 
در شهرستان دشتی شناسایی شده است و به عنوان آسفالت 

طبیعی کاربرد دارد.
وی بیان کرد: معدن دولومیت نیز با ذخیره قطعی حدود ۵۰ 
شناسایی  دیر  شهرستان  در  درصد   ۲۱ عیار  با  و  تن  میلیون 

شده است.
به  می توان  دولومیت  مصارف  جمله  از  شد:  یادآور  مرادی 
ذوب فلزات )آهنی و غیرآهنی(، کشاورزی )به عنوان کود 
تنظیم کننده خاک(، صنایع نسوز )آجر شاموتی، سیمان  و 
سازی و سایر(، شیشه سازی، صنایع ساختمانی )کاشی سازی، 

شفته ریزی( اشاره کرد.
سنگ های  ماسه(،  و  )شن  کوهی  مخلوط  کرد:  عنوان  وی 
اولیه  مواد  دواومیت،  پرعیار(،  آهک های  )لاشه،  ساختمانی 
سیمان و سنگ گچ  بیشترین حجم برداشت از معادن استان 

بوشهر را به خود اختصاص داده است.
سرمایه گذاری  با  معدن   ۲۴۵ تاکنون  موجود  وضعیت  طبق 
مواد  انواع  استخراج  زمینه  در  ریال  میلیارد   ۶۷۲ و  یکهزار 
معدنی )سنگ گچ، سنگ لاشه، سنگ آهک، واریزه کوهی، 

دولومیت و...( در استان بوشهر راه اندازی شده است.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
 

استاندار هرمزگان خبر داد؛

تصویب بیش از سه هزار 
میلیارد ریال اعتبار برای جبران 

خسارت های زلزله هرمزگان

 

ریال  میلیارد   ۳۴۰۰ ابلاغ  و  تصویب  از  هرمزگان  استاندار 
اعتبار و ۴۷۴۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی 
از  ناشی  خسارت های  جبران  و  بازسازی  جهت  ارزان قیمت 

زلزله در استان هرمزگان با موافقت هیئت دولت، خبر داد.
اظهار  خبرنگاران  بین  در  دوستی،  مهدی  ایسنا،  گزارش  به 
رئیسی،  آیت الله  ریاست  به  دولت  هیئت  جلسه  در  کرد: 
رئیس جمهور کشورمان، اختصاص مبلغ ۳۴۰۰ میلیارد ریال 
برای  سرمایه ای  دارایی های  تملک  و  هزینه ای  صورت  به 
بازسازی بخش های خسارت دیده اماکن مسکونی شهری و 
روستایی و تأسیسات زیربنایی معابر شهری و جاده ها ناشی از 

زلزله آبان ماه سال جاری در استان هرمزگان، تصویب شد.
میلیون   ۶۰۰ و  میلیارد   ۴۷۴۷ مبلغ  همچنین  داد:  ادامه  وی 
ریال تسهیلات بانکی ارزان قیمت از طریق بانک های عامل 
به منظور جبران خسارت های ناشی از وقوع زلزله در استان 
هرمزگان پرداخت می شود. این مصوبه از سوی دکتر مخبر 
معاون اول رئیس جمهور، جهت اجرا به دستگاه های مربوطه، 

ابلاغ شد.
بالغ بر تاکنون  شد:  یادآور  پایان  در  هرمزگان   استاندار 
از  ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به صورت مستقیم و غیرمستقیم 
استانداری  همکاری  با  استان  مسکن  بنیاد  کل  اداره  سوی 
هرمزگان، جهت بازسازی مناطق زلزله زده، هزینه شده است.

قشم

فرماندار شهرستان قشم:

تمامی مرخصی و مأموریت های 
مدیران دستگاه های اجرایی قشم 

لغو شد
به  آمادگی ها  و  پیشگیری  گفت:  قشم  شهرستان  فرماندار 
نحوی انجام شود که با کمترین آسیب، بارندگی ها آرامش و 

رضایت مردم را همراه داشته باشد.
و  هماهنگی  پیشگیری،  ستاد  جلسه  در  محمدحسینی  محمد 
فرماندهی عملیات پاسخ به بحران شهرستان بر آمادگی کامل 
اعضا و اطمینان از در دسترس بودن تجهیزات و ماشین آلات 

برای پیشگیری از بروز آسیب و خسارت تأکید کرد.
رئیس ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ 
جمعیت  و  شهرداران  بخشداران،  قشم،  شهرستان  بحران  به 

آزاد،  منطقه  سازمان  همکاری  با  کرد  مأمور  را  هلال احمر 
سپاه، آموزش و پرورش و ورزش و جوانان پیش بینی لازم را 

برای اسکان اضطراری انجام دهند.
فرماندار شهرستان قشم همچنین تمامی مرخصی و مأموریت ها 

را لغو اعلام کرد.
وی از بخشداران خواست اطلاع رسانی به روستاییان و کمک 
به مردم برای آمادگی های لازم را از طریق دهیاران پیگیری 
اطلاع رسانی  به  موظف  را  شیلات  اداره  و  کنند  اجرایی  و 
مدت  در  فعالیت  از  پرهیز  برای  صیادی  جامعه  به  گسترده 

اعلام شده کرد.
و  گردشگری  سایت های  سبک،  شناورهای  فعالیت  لغو 
غواصی برای جلوگیری از بروز خطرات از دیگر مصوبات 
جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به 

بحران شهرستان قشم بود.
اداره راهداری و  نظارت و آمادگی  این جلسه همچنین،  در 
برای  لازم  پیش بینی های  مسیرها،  بر  جاده ای  نقل  و  حمل 
تأمین کالاهای اساسی توسط اداره صنعت، معدن و تجارت،  
اطلاع رسانی کامل به مردم و انعکاس وسیع هشدارها توسط 
و  فارس  خلیج  مرکز  سیمای  و  صدا  خبری،  رسانه های 

شبکه های اجتماعی مجازی مورد تأکید قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، بر اساس پیش بینی و هشدار جوی و دریایی 
باران همراه  ماه رگبار شدید  تا دوشنبه  ۱۳ دی  هواشناسی 
باد شدید  با رعد و برق و تگرگ و تندباد لحظه ای، وزش 
در مناطق دریایی اعلام و آب گرفتگی شدید معابر، سیلابی 
شدن رودخانه ها، لغزندگی معابر، طوفانی شدن دریا و اختلال 

در کلیه فعالیت های دریایی از اثرات آن عنوان شده است.

استان خوزستاناستان خوزستان
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی  

خوزستان:

باید فضا را برای پژوهشگران 
ایجاد کنیم

 
 

 
 
 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان گفت: ما به 
عنوان سازمان برنامه و شورای برنامه ریزی و توسعه استان و 
کارگروه پژوهش و فناوری، وظیفه داریم که فضا را برای 

پژوهشگران ایجاد کنیم تا قابلیت خود را ارائه دهند.
مهرداد نیکو در گفت وگو با مهر، با حضور در غرفه جهاد 
ضمن  فناوری،  و  پژوهش  هفته  نمایشگاه  در  دانشگاهی 
نمایشگاه،  برپایی  دست اندرکاران  زحمات  از  قدردانی 
استان  فناوران  که  است  فرصتی  نمایشگاه  این  کرد:  اظهار 
دستاوردهای خو را در آن به نمایش بگذارند و اگر در طول 
زمان از این نمایشگاه بازدید کرده باشیم و فعالیت ها را مستند 

کنیم، شاهد روند رو به رشدی هستیم. 
نخبگان  و  فناوران  توسط  تجهیزاتی  امسال  داد:  ادامه  وی 
ساخته شده که واقعاً مایه مباهات است. تجهیزاتی را دیدیم 
که شاید قبلًا هیچ وقت فکر نمی کردیم پژوهشگران بتوانند 
زمینه  در  هایتک  تجهیزات  الان  اما  کنند؛  کارهایی  چنین 
مهندسی پزشکی ساخته شده است. در حوزه نفت و گاز نیز 

شاهد ساخت تجهیزاتی بودیم.   
گفت:  خوزستان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس 
حال  در  معضلات  البته  که  داشتند  گلایه هایی  پژوهشگران 
رفع است. گلایه این بود که علی رغم توانمندی اما اعتماد به 
فناوران استان کم است. ما به عنوان سازمان برنامه و شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان و کارگروه پژوهش و فناوری، 
تا  کنیم  ایجاد  پژوهشگران  برای  را  فضا  که  داریم  وظیفه 
قابلیت خود را ارائه دهند و بین شرکت ها و آن ها پلی بزنیم 
تا بتوانند قابلیت خود را ارزیابی کنند و استانداردهای لازم 
تولید  تجهیزات  بتوانند  که  برسانند  سطحی  به  را  شرکت ها 

شده را عرضه کنند. 
فناوری  و  پژوهش  کارگروه  دبیرخانه  از  داد:  ادامه  نیکو 
خواستم که فهرستی از شرکت هایی که در مراکز رشد مستقر 
هستند، تهیه شود و ارتباط شرکت هایی که به تولید محصول 
رسیده اند را با شرکت های متقاضی برقرار کنیم و اگر خلایی 
در این زمینه وجود دارد، رفع کنیم تا فناوران تشویق شوند 
که در استان و در کشور بمانند. این محصول نظام آموزشی 

و پژوهشی ما است. 
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی 

آموزش و پرورش خوزستان مطرح کرد؛

کمبود 1۲ هزار نیرو در آموزش 
و پرورش خوزستان

و  آموزش  کل  اداره  پشتیبانی  و  مدیریت  توسعه  معاون 
پرورش خوزستان با اشاره به کمبود ۱۲ هزار نیروی انسانی 
در آموزش و پرورش استان خوزستان از تلاش برای جبران 

این نیرو خبر داد.
اظهار کرد: اخذ  ایسنا،  با  عزیزالله آروین نژاد در گفت وگو 
نیرو برای آموزش و پرورش کشور  مجوز جذب ۳۴ هزار 

در حال طی روند است؛ هر چند مجوز نهایی گرفته نشده اما 
موافقت دولت گرفته شده است بنابراین هنوز سهمیه استان ها 

مشخص نشده است.
استان  سهم  انسانی،  نیروی  کمبود  به  توجه  با  افزود:  وی 
خوزستان از جذب نیرو سهم خوبی است و پیش بینی می شود 

بیش از ۲ هزار و ۷۰۰ نفر باشد.
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش 
پرورش  و  آموزش  در  نیرو  جذب  اینکه  بیان  با  خوزستان 
تنها از دو طریق آزمون ماده ۲۸ و دانشگاه فرهنگیان است، 
گفت: هر چند کمبود نیرو و معلم در آموزش و پرورش در 
همه کشور وجود دارد و این مسئله مربوط به یک یا دو سال 
گذشته نیست اما این کمبود به منزله این نیست که کلاسی 
خالی باشد بلکه معلمان به صورت اضافه کار این کمبود را 

جبران می کنند و پوشش می دهند.
نیروی آموزش و پرورش کشور  افزود: کمبود  آروین نژاد 
زخم کهنه ای است که در کل کشور وجود دارد زیرا هیچ گاه 
اما در سال های  نیرو نشده است  تأمین  با خروجی،  متناسب 

اخیر در حال جبران نیرو هستیم.
سال  سه چهار  تا حدود  استان خوزستان  در  بیان کرد:  وی 
پیش حدود ۱۶ هزار نیرو کمبود داشتیم که اکنون این تعداد 
به حدود ۱۲ هزار نفر رسیده و کاهش پیدا کرده است زیرا به 

اندازه خروجی و بازنشستگان، نیرو جذب می کنیم. 

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد
  

بویراحمد

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان بویراحمد 
خبر داد؛

تشکیل 11۵ پرونده برای متخلفان 
آبی در شهرستان بویراحمد 

 

 

بویراحمد گفت: ۱۱۵  فاضلاب شهرستان  امور آب و  مدیر 
پرونده درخصوص تخلفات آبی در آبفا شهرستان بویراحمد 

تشکیل و به دادگاه ارسال شد.
خط  از  یکی  کرد:  اظهار  خبر  این  اعلام  با  آرمین  علمدار 
قرمزهای آب و فاضلاب استفاده های غیرمجاز از آب شرب 
است این مسئله به واسطه تخریب هایی که در تأسیسات آب 
نیز  آبی  تأسیسات  از شکستگی های  بخشی  و  می شود  انجام 
سایرین  تضییع حقوق  طرفی  از  و  است  امر  همین  از  ناشی 

است، برای ما اولویت دار است.
وی با اشاره به اقدامات توسعه ای و بازسازی شبکه های آب 
و فاضلاب اظهار کرد: در همین یک ماهه اخیر ۲۴۸ مورد 
رفع شکستگی شبکه های آب شهر و روستا، ۱۳۰ متر اصلاح 
شبکه و قریب به ۵۳۰ متر توسعه شبکه های آب و فاضلاب 

را داشتیم.
به گزارش ایسنا، آرمین بیان کرد: با توجه به رسالتی که در 
اطمینان از تأمین آب شرب با کیفیت برای مشترکین داریم 
شوی  و  شست  مورد   ۱۵۷ ماهه  یک  زمان  مدت  همین  در 
مخازن، ۲۵۰ متر شست و شوی شبکه های آب و فاضلاب را 

در کنار ۱۶۴ مورد آزمایش کنترل کیفی داشتیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خبر داد؛

پنج روز بدون فوت کرونایی 
در کهگیلویه و بویراحمد

 
روز  پنج  طی  گفت:  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
گذشته فوت ناشی از کرونا در استان کهگیلویه و بویراحمد 

نداشته ایم.
در  بیمار   ۱۱۶ هم اکنون  افزود:  یزدان پناه  پرویز  دکتر 
این  از  نفر   ۴۱ که  می باشند  بستری  استان  بیمارستان های 
ویژه  مراقبت های  بخش  در  نفر   ۷ و  قطعی  مبتلای  بیماران 

تحت درمان هستند.
استان  در  کرونا  به  مبتلایان  مجموع  از  کرد:  اظهار  وی 
یافته  بهبود  نفر   ۱۸۴ و  هزار   ۸۵ بویراحمد  و  کهگیلویه 

گزارش شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج خاطرنشان کرد: از ۴۸۲ 
از آزمایشگاه  نمونه پی سی آر و رپید تست دریافت شده 
سلولی و مولکولی یاسوج و دهدشت حدود ۲۴ درصد موارد 
شهرستان های  در  مثبت  موارد  بیشترین  که  بودند  مثبت 

بویراحمد و کهگیلویه بود.
شکننده ای  و  ناپایدار  وضعیت  در  کرد:  تصریح  یزدان پناه 
هستیم که اگر همراهی مردم در کنترل بیماری نباشد آسیب 

جبران ناپذیری بر سلامت جامعه وارد خواهد شد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  ایلنا  گزارش  به 
می کنیم  خواهش  مردم  از  کرد:  بیان  وی  یاسوج،  پزشکی 
دستورالعمل های بهداشتی را جدی گرفته و مروج آن باشند. 
اگر هر کس به سهم خود به توصیه های بهداشتی عمل کند 

می توانیم به کنترل نسبی بیماری دست یابیم.

رئیس شبکه بهداشت و درمان ارسنجان از کمک ارزشمند جمعی از 
قرآنی  مروجان  هیئت  و  سلام(  )علیها  فاطمه  بنی  حسینیه  عزاداران 

ارسنجان، به بیمارستان این شهرستان، خبر داد.
سرویس خبری/ داور یزدانی: دکتر ابراهیم شهریاری گفت: به همت 
از  تومان  میلیون   ۵۷ مبلغ  شیرازی،  عزت  و  رضایی  کاووس  آقایان، 

خیران ارجمند جمع آوری و به حساب بیمارستان، واریز گردید.
حضرت  بیمارستان  به  مبلغ  این  اهدای  با  افزود:  شهریاری،  دکتر 
ولی عصر )عج( ارسنجان، دستگاه تیوپینگ که در اعمال جراحی چشم 

مورد نیاز بود، خریداری واز این پس، انجام همزمان دو عمل جراحی 
آب مروارید در اتاق عمل بیمارستان، امکانپذیر شد.

 ۳۵ کمک  از  همچنین  ارسنجان  درمان  و  بهداشت  شبکه  رئیس 
بیمارستان حضرت  درمانگاه  به  دندانپزشکان،  از  یکی  تومانی   میلیون 
ولی عصر)عج( ارسنجان، خبر داد و گفت: با پیگیری های انجام شده، 
دکتر فرخنده کاویانی راد، دندانپزشک بخش خصوصی، با اهدای مبلغ 
فوق، ما را در خرید یک دستگاه اسکنر و یک سیستم کامل رایانه ای، 

یاری کردند.

کمک های نود و دو میلیون تومانی خیران سلامت به بیمارستان ولیعصر )عج( ارسنجان


